
 

ビデオジェット・エックスライト株式会社 エックスライトサービスセンター  

〒135-004 東京都江東区青海 2-5-10 テレコムセンタービル 西棟 6F 

TEL 03-6374-8730   http://www.xrite.com 
 

 

お客様各位 
2023 年 9 月 13 日 

ビデオジェット・エックスライト株式会社 

エックスライトサービスセンター 

Tel: 03-6374-8730 

 

 

 

eXact2 A2LA 検査成績書発行に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申上げます。 
 

さて、このたび eXact2 の A2LA 検査成績書発行を 2023 年 9 月 13 日より開始することと

なりましたのでご案内いたします。 

 

弊社本社（アメリカミシガン州）のサービスセンターが、2023 年 9 月に A2LA 認証を取得

いたしました。当面は、eXact2 に限り米国本社での A2LA 検査成績書の発行になります。

今後は、日本のサービスセンターでの実施を予定しています。 

 

納期は、1.5 ヶ月となります。（有償にて代替器を用意いたします。） 

 

お客様には大変ご不便をおかけしたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

敬具 


